9 settembre 1131, al 28 gennaio U33. Cfr. G S.\:-\ESI, 
S. Porcari e la sua conoiura, p. 27 e seg. 

16 (22) 

A G. FILIPPO NEGUSAXZIO, 

VESCOVO DI 8ARSI~A. 

Fontebona, 19 noven1-bre 1432. 

Audio Hieronymum quemdam pseu
domonacum rebellem et fugitivum no
strum in episcopatu tuo remo rari .... t 

pleno te adfectu diligo. Ex nostro mon. 
Fontis Eoni, XIII Kal. Decembris. 

17 (34) 

A GIUSTINO PLANCO (?) 
AVVOCATO CONCISTORIALE. 

Fontebona, 29 novemb1·e 1432. 

Commendo singulari in me amori 
tuo .... et amantissime. Ex nostro mon. 
Fon tis Eoni, III Kal. Decem bris. 

« •.•• episcopus Castella nus contra fas o m ne, 
meo quidem iudicio, oppugnat et labefactare 
conatur iura :::1ostra atque privilegia. » 2 

18 (8) 

AL CARDINALE GIORDANO 0RSINI. 

Tlirenze, 1 {ebb1·aio 1433. 

Age re m gra tias piissimae digna tioni 
tuae.... commendatio mea. Vale, mi 
aman tissime domine. Flore n tiae, Kal. 
Februarii. 

« Visitationis officium incepimus Ordinis 
Vallumbrosani magno quidem cum labore no
stro etc. » 3 

19 (31) 

AD ANGELO DA MONTEPULCIANO. 

A~rezzo, 23 ottob1·e 14/33. 

Expectabam adventum tuum miri-

' Su que to Girolamo vedi lett. II, 13, (6}, e llo

doep., p. 17: c Inde profugus et nusquam securus 
acquiescens ad Sarsinatem contendit episcopum; ad 
quem literas dedimus etc. ». 

2 Cfr. I, 4 (J) c Audio episcopum ipsum Romam 
advenisse, ut infirmare conetur gratiam nobis etc. ». 

3 Cfr. Hodoep., p. 20 « l\egotium Visitationis pro
tinns ap-gredi Yoluimus etc. "· Vedi pure I, t (1). 
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fice, mi Angele .... quid facto sit opus. 
Vale. X Kal. Novembris. 

« Hieronymus .... germanus meus suavissi
mus .... migravit ad Christum etc. » 1 

20 (9) 

AL CARDINALE GIORDANO 0RSINI. 

Arezzo, 23 ottob're 1433. 

23 (42) 

A P. CANDIDO DECEMBRI. 

. . . , dicembt·e 143 3. 

Qui sit erga me adfectus tuus .... si 
qua sunt apud me, tibi dedo. Vale. 

« Qui sit erga me adfectus tuus, piane 
perspicio, qui graeca illa volumina tua mihi 
tanto studio donare cupit, quae coram polli
citus ante annos aliquot fueras. Ago gratias 

Quum proficisceretur ad vos pro ne- etc. » i 

gociis... atque indulgentissime pater. 
Ex nostro monasterio, X Kal. N ovem-
bris. 

« Hieronymus .•.. suavissimus frater meus .... 
migravi t ad Dominum ante hos dies XV etc. » 2 

21 (33) 

A GIUSTINO PLANCO (?) 
AVVOCATO CONCISTORIALE. 

Arezzo, 24 ottobt·e 1433. 

Venientem ad vos Ugolinum abba
tem ... et tempus leniet. Vale, aman
tissime J ustine. Ex nostro monasterio, 
IX Kal. Novembris.